



28 באפריל 2021

מפקדים ולוחמים,
יוצאי חיל ההנדסה לדורותיהם

הנדון: בקשה להעברת חומרים לתיקי הנופלים

חיל ההנדסה שוקד לאורך שנים, על הנצחת מי שנפלו במסגרת שירותם בחיל, ובהנחלת מורשתם לבני המשפחות ולמשרתים בחיל לדורותיהם. שיאה של פעילות זו הינה בטקס הזיכרון השנתי לחללי החיל, המתקיים באגדרטת הזיכרון באתר החיילי במשמר דוד. בשנה החולפת הקמנו באתר העמותה, סמוך לאגדרטה וללוחות הזיכרון לנופלים, חדר זיכרון ומורשת אשר יאפשר לבני משפחות, משרתי החיל וכל הבאים בשערי האתר החיילי להכיר ולהוקיר את זכרם ומורשתם של הנופלים.

במסגרת הקמת חדר הזיכרון, הקמנו, בשיתוף עם חברת "תבונה", אתר ממוחשב של תיקי הנופלים ומערכת של עמדות מידע לשימוש המבקרים בחדר הזיכרון. האתר נושא את השם: "גלעד לזכרם" וניתן להגיע אליו בקישור: <https://handasa.gal-ed.co.il/Web/He/Default.aspx>.

הקמת האתר הנה הזדמנות חשובה להוסיף תכנים לתיקי הנופלים, על ידי בני המשפחות ועל ידי מפקדים וחיילים אשר שרתו עם הנופלים ויכולים לתרום מידע נוסף על תקופת שירותם ונסיבות נפילתם. האתר בנוי לקלוט חומרים מכל מקור ובכל היקף נדרש, כולל: מכתבים, תמונות, חוברות זיכרון, קבצי מלל, PDF, סרטונים, קטעי עיתונים, קישור לאתרים רלוונטיים ועוד. הכניסה לאתר אפשרית, בכל רגע, באמצעות המחשב והטלפון החכם מכל מקום בעולם.

חיל ההנדסה ועמותת חיל ההנדסה פונים למפקדים, ומשרתי החיל בהווה ובעבר: * להיכנס לאתר הנופלים, לבדוק את החומר הכלול בתיקי נופלים המוכרים לכם ולהביא לידיעתנו כל צורך בתיקון של המידע הקיים בתיק.

* לאתר, לסרוק ולהעביר כל חומר רלוונטי נוסף הנמצא ברשותכם למייל של ישי דותן, יו"ר עמותת חיל ההנדסה: yishaydo@orange.net.il. ניתן להתקשר אליו גם בנושא תאום העברת החומרים ובכל שאלה, לטלפון: 050-5222843. החומר שיתקבל יועבר לחברת "תבונה" ויוכנס אל תיקי הנופלים.

יוצאי החיל שיש בידם חוברות מורשת שהוצאו על ידי היחידות וכוללות מידע על הנופלים, מוזמנות להעביר, בתאום עם ישי דותן, עותקים לעמותה. יוצאי ומשרתי החייל לדורותיהם

בשם חיל ההנדסה ועמותת חיל ההנדסה, אנו מבקשים מכם לנצל את ההזדמנות להרחיב את המידע אודות חברינו לנשק, כדי שכולנו בדור הזה ובדורות הבאים, נוכל להכיר ולהוקיר אותם ואת פועלם.

שלכם

תא"ל (מיל') ישי דותן
יו"ר עמותת חיל ההנדסה

תא"ל עידו מזרחי
קצין הנדסה ראשי